

RAHANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

26.01 2012 nr 1

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 19.30

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Jaan Murdla.

Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Jaan Murdla, Ago Kokser, Mati Õunloo, Gaily Vaikmaa, Meelis Aab, Leino Mägi

Puudusid: Uno Koppelmaa, Snežana Ušakova, Sirje Pulk

Kutsutud: linnapea Tanel Mõistus, finantsjuht Avo Reiska, abilinnapea Enno Fels, haridusnõunik Terje Rämmel (registreerimisleht lisatud protokollile).

J.Murdla avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (projekt lisatud protokollile).

Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna 2012. aasta eelarve vastuvõtmine
2. Keila valla algatatud ühinemisläbirääkimistes osalemisega nõustumine
3. Eralasteasutuse toetamise kord
4. Haldusülesande täitmise ja halduslepingu sõlmimise volitamine
5. Koostööpartnerluse ja omafinantseeringu tagamine
6. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna 2012. aasta eelarve vastuvõtmine

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: Keila linna 2012. aasta eelarve on koostatud arvestades Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadust, milline jõustus 1. jaanuaril 2012. aastal, Riigieelarve seadusest tulenevaid muudatusi (Riigieelarve seaduse muutmise ja sellest tulenevalt teiste seaduste muutmise seadust) ja Riigi raamatupidamise üldeeskirja.

Esitatavas seletuskirjas on ära toodud 2010. ja 2011. eelarveaasta tegelikud ning 2012. eelarveaastaks kavandatud andmed.

Vastavalt kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadusele koosneb eelarve osadest ning on kassapõhine. Sõltumata arvestusviisist on eelarve jaotatud viieks osaks: Põhitegevuse tulud: maksutulud, tulud kaupade ja teenuste müügist, saadavad toetused ja muud tegevustulud.

Põhitegevused: antavad toetused ja muud tegevuskulud.

Investeeringustegevus: põhivara soetus ja põhivara müük, põhivara soetuseks saadav ja antav sihtfinantseerimine, osaluste soetus ja osaluste müük, muude aktsiate ja osade soetus, antavad ja tagasilaekuva laenud, finantstulud ja finantskulud.

Finantseerimistegevus: võetud laenude tagasimaksmine, kapitalirendi- ja faktooringukohustuste täitmine, emiteeritud võlakirjade lunastamine ning tagasimaksed teenuste kontsessioonikokkulepete alusel.

Likviidsete varade muutus: raha ja pangakontode saldo muutus, rahaturu- ja intressifondide aktsiate või osakute saldo muutus ja soetatud võlakirjade saldo muutus.

Linn saab riigilt toetust teede ehitamiseks-remondiks, koolidele, raamatukogule.

Keila linna laenukoormus on praegu lubatavates piirides. Linna finantskohustused koosnevad kolmest pikaajalisest laenust, milliste kogujääk 2012. aasta alguseks on 2 828 216 eurot.

Keila linn võib võtta rahavoogude juhtimise eesmärgil laenu tingimusel, et laen on tagasi makstud eelarveaasta lõpuks.

Kõik sihtfinantseerimised on täpselt paika pandud ja seal meil valikuid ei ole.

Eelarve tuleb vastu võtta, et selle puudumine ei hakkaks linna funktsioneerimist piirama.

Reservfondi (40 000 eurot) kasutab linnavalitsus ettenägematute väljaminekute tegemiseks (sh. kiireloomuliste majanduslike ja sotsiaalsete probleemide lahendamiseks ning õnnetuste tagajärgede likvideerimiseks, projektides osalemiseks jms).

Põhivara soetuseks prognoositakse toetusi EAS-lt Keila linna Tööstuspiirkonna arendamiseks (1 392 000 eurot), KIK-lt Keila jõe vasaku jõeharu veevoolu taasavamise projektile (267 600 eurot) ja EAS-lt Lasteaed Vikerkaar rühmaruumide renoveerimiseks (24 200 eurot).

Sulgemata assigneeringuid tuli möödunud aastast kaasa 151735 eurot.

Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumilt tuleb teede hoolduseks 98 800 eurot, mis on 40% rohkem kui 2011. aastal. Samuti tuleb kultuuriministeeriumilt 207 225 eurot raamatukogu toetuseks, 14 441 eurot õppelaenude maksmiseks ja 31 066 eurot Innove Projektilt noortekeskusele.

A.Reiska M.Aabile: 6,6%-line tulumaksu tõus sel aastal on praegu reaalne: töötus väheneb, palgad tõusevad.

Reklaamidelt tulev tulu tõuseb sel aastal (59,8%), eelmisel aastal oli see suhteliselt väike.

T.Mõistus M.Aabile: maamaksu vähenemine 30% on praegu oletuslik.

Lasteaia kohamaksu tõstmise ettepanekut pole keegi esitanud. Maksu võib tõsta ka uue õppeaasta algusest, seda ei pea tegema aasta alguses.

M.Aab: praegu on munitsipaallasteaedades maks palju väiksem kui Rukkilille lasteaias.

A.Reiska J.Murdla: toimetulekutoetust võib tulla veel tasandusfondist juurde, samuti võivad tulla projektidest saadavad summad. Meie allasutuste töötajad on tublid projektidele taotluste kirjutajad.

A.Reiska M.Aabile: volikogu töötasude eelarve tõuseb 13,9% võrreldes 2011. a tegeliku kuluga, sest 2011. aastal oli ka puudujaid, kelle arvelt kogusumma väiksem tuli.

T.Mõistus M.Aabile: Ühisgümnaasiumi keskkooli osa soovime lõpetada ilmselt 2015. aastal, tehes seda järk-järgult. Esimeses klassis on seal praegu umbes 20 last.

E.Fels M.Aabile: jäätmekäitluse tasu tõuseb linnale 25%, sealhulgas on ka ohtlikud jäätmed.

T.Mõistus: linna põhimäärus tuleb lähemal ajal üle vaadata, et viia sinna sisse muudatusi vastavalt tegelikkusele ja muutunud seadusandlusele.

T.Mõistus: eelarvele tuli üks muudatusettepanek, mille esitasid Andrus Loog ja Doris Matteus ja millega soovitakse vähendada volikogu töötasusid 10% ning selle arvelt taastada ülekanded volikogu istungilt. Linnavalitsus oma seiskohta ei avaldanud, sest ei soovinud volikogu töösse sekkuda.

L.Mägi: mina ettepanekut ei toeta.

A.Kokser: ülekanded võib taastada siis, kui tehnika kvaliteet läheb paremaks ja majanduslikult rasked ajad mööduvad.

M.Õunloo: praegu oli vaatajaid ainult 1% valijatest.

J.Murdla: volikogu istungite ülekannete kvaliteet oli minu meelest väga halb.

Komisjoni esimees pani ettepaneku hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (4 vastu, 2 erapooletut) volikogu liikmete ettepanekut mitte toetada.

Otsustati: häälteenamusega (5 poolt, 1 ei hääletanud) toetada määruse eelnõud esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 2

Keila valla algatatud ühinemisläbirääkimistes osalemisega nõustumine

Komisjoni esimees andis sõna Tanel Mõistusele.

T.Mõistus: Keila vald tegi ettepaneku ühinemisläbirääkimisteks lisaks meile Paldiski linnale, Vasalemma vallale ja Padise vallale. Oleme Keila valla esindajatega juba ka kohtunud. Jutuks olid transport, sotsiaaltöö, haridus.

Oluline on leida omavahelisi kokkupuutepunkte ja tegevusi.

Enne 2017. aastat ilmselt ühinemist toimuda ei saa.

A.Kokser: mõistlik oleks läbirääkimistesse kaasata ka Harku vald ja Saue vald. Tõmbekeskuseks oleks siis Keila.

Otsustati: toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 3

Eralasteasutuse toetamise kord

Komisjoni esimees andis sõna Terje Rämmelile.

T.Rämmel: määruse eelnõu koostamise eesmärk on võtta vastu uus koolieelsete eralasteasutuste toetamise kord. siiani oli eralasteasutusel võimalik taotleda toetust 2 korda aastas: 15. jaanuaril ja 15. septembril, esitades ka aruande. Nüüd saab taotlusi

esitada iga kuu, aruanded tuleb esitada samuti iga kuu. Aruandes tuleb ära tuua, kui palju iga laps eelmisel kuul kohal käis.

Toetuse suuruse kinnitab iga-aastaselt volikogu linna eelarve vastuvõtmisega. Sellel aastal on iga lapse toetus 144 eurot kuus ühe lapse kohta.

T.Rämmel M.Aabile: kui laps kohal ei käi, siis ei pea linn talle ka täies ulatuses toetust maksma. Aruannete alusel saame me seda jälgida. Näiteks suvekuudel eralasteaiad kaks kuud ei tööta.

A.Reiska M.Aabile: linnal on Rukkilille lasteaia eraldi leping.

T.Rämmel: Keilas määrusele vastavaid lasteasutusi ei ole, lapsed käivad lasteasutustes väljaspool, põhiliselt Tallinnas.

Eelnõu sõnastus tuleb koolieelse lasteasutuse seadusest.

T.Rämmel M.Aabile: Rukkilille lasteaiale maksab linn 12 kuud aastas toetust.

M.Aab: praegu tuleb Rukkilille lasteaia ja teiste eralasteasutuste toetamisele ebavõrdsus sisse.

A.Kokser: volikogu saab eelnõu vajadusel teha redaktsioonilise muudatuse.

Otsustati: toetada määruse eelnõud, linnavalitsusel vaadata üle eelnõu sõnastus ja vajadusel seda täpsustada.

Päevakorrapunkt 4

Haldusülesande täitmise ja halduslepingu sõlmimise volitamine

Komisjoni esimees andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: teema on volikogus olnud varasemalt informatiivsena arutusel.

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus on loodud selleks, et konkreetset transpordiga tegeleda. Halduslepingu sõlmimine MTÜ-ga on mõistlik, sest haldusülesande delegeerimine on majanduslikult põhjendatud. Oluline on, et haldusülesande täitmiseks volitamise ei halvenda selle täitmise kvaliteeti, ei kahjusta avalikke huve ega nende isikute õigusi, kelle suhtes haldusülesannet täidetakse. Need tingimused on antud juhul täidetud.

Haldusleping on linnale soodne.

A.Kokser: alguses võiks sõlmida üheaastase lepingu. Seejärel teeme kokkuvõtte ja analüüsimise olukorda, mille alusel saab teha vajalikke korrekture.

Lepingu sõlmimise järel saame välja kuulutada hanke, kus osaleb vähemalt 3 pakkujat.

E.Fels M.Aabile: ühistransporditeenused tõusevad 18% seepärast, et eelmise aasta ühistranspordi kavas olid välja arvestatud suvekuud, nüüd on need sisse jäetud. Samuti on tõusnud kütusehind.

Hankesumma tõusta ei tohi, selle vältimiseks võib näiteks marsruute lühendada, suvekuud välja jätta.

A.Kokser: MTÜ soovib haldamiskuludest saada 5 %, linnale jääb 15%. Keila vald praegu läbirääkimistes ei osale, aga haakub paratamatult protsessi. Linna transport käib ka praegu läbi Karjaküla. Vald soovib oma koolitransporti meie alla saada.

Linna pensionärid saavad liiklemiseks plastikkaardid, samuti koolilapsed.

E.Fels: linna peab otsustama, kelle sõitu tulevikus doteerida.

A.Kokser M.Õunloole: tsoonidevahelistel liinidel peaks piletihind olema 80 senti.

Sügisest oleme planeerinud Tallinnaga ühtse piletisüsteemi.

A.Kokser M.Aabile: bussist saab osta ka ühekorra pileteid.

Mõte on panna tulevikus aastaks Saue-Keila liinil buss käima ja siis vaadata, kas see on mõistlik.

Ago Kokser taandas ennast otsustamisest.

Otsustati: ühehäälselt (5 poolt) toetada otsuse eelnõu esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 5

Koostööpartnerluse ja omafinantseeringu tagamine

Komisjoni esimees andis sõna Tanel Mõistusele.

T.Mõistus: Keila sõpruslinn Kerava on teinud ettepaneku koostada Europrojekti, millesse kaasata veel teisi Euroopa linnu (Aschersleben, Sigulda, Ljublin). Projekti eesmärk on tugevdada partnerlust ja kaasata kohalikke tegijaid koos nende suhete ja ressursidega. Projektis taotletav summa on igale linnale 25 000 eurot.

Keila linna omaosaluseks oleks 10 000 eurot, mille me katame tööjõukuludena. Siin saavad kaasa lüüa ka linna allasutused ja näiteks Sõpruslinnade Ühing ning Pensionäride Selts.

Mõte on viia läbi vastastikuseid kultuuri ja spordiüritusi.

Eelarves projekti kajastatud ei ole, sest rahaliselt me osalised ei ole.

Otsustati: ühehäälselt (6 poolt) toetada otsuse eelnõud esitatud kujul

Päevakorrapunkt 6

Kohalalgatatud küsimused

M.Aab: sooviks kuulda asjaosalistelt, kuidas Tervisekeskus ja SA Keila Haridus hakkama saavad. Need on linna kõige suuremad objektid. Tahaks saada ülevaate Tervisekeskuses kavandatavatest remonttöödest.

T.Mõistus: ülevaateid oleks mõistlik teha siis, kui majandusaasta aruanded esitatud on.

Jaan Murdla
Komisjoni esimees

Raili Särev
Volikogu esimees